50131701 20230926819371385 1 H87 YOGHURT GRIEGO  LALA
NATURAL 120 G

$ 12.00 $ 12.00$ 0.00 01

50131702 20230926819371385 1 H87 ALPURA PIÑACOCO 220G
BEBIBLE 1 PZA

$ 10.50 $ 10.50$ 0.00 01

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO

I.V.A.:

$

4.00

$
 175.00

$
 0.00

CIENTO SETENTA  Y NUEVE  PESOS  00/100 M.N.

$  179.00TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 95270, 8962 - ALVARADO CENTRAL

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2023-09-26T20:46:565DD41027-ECF0-474D-83C6-
A2983EB34F60 00001000000507437374 04 - Tarjeta de Crédito